关于人文学院 2018-2019 学年“两委一会”

全体学生干部、干事名单的公示

为进一步加强团学工作，选拔优秀人才，组建团学干部

队伍，以有效地开展学生工作，根据《关于人文学院两委一

会学生干部调整的通知》（工院人文团〔2018〕04 号）要

求，经自主报名、年级推荐、资格审查、面试筛选、意见征

求等方式，多方考察候选人的综合情况，经组织考核，现将

人文学院 2018-2019 学年“两委一会”全体学生干部、干事

名单，公示如下：

主席团

团委副书记： 张嘉琪 新 闻 1602 曾媛媛 汉语言 1601

主 席： 许婧颖 汉语言 1601

副主席： 陈凌峰 翻 译 1601 王 浩 汉语言 1601

徐周斌 广 告 1602

自律会会长： 林伟海 新 闻 1601 （兼学生会副主席）

自律会副会长：张浩然 新 闻 1602 倪梦菲 广 告 1601

蒋 玮 广 告 1602

共青团福建工程学院人文学院委员会文件
工院人文团〔2018〕13 号

团委、学生会

主席团助理

新 闻 1701 沈鑫煌 英 语 1701 林燕婷

汉语言 1702 刘彦妤 广 告 1701 李向鑫

组织部

部 长：翻 译 1701 钟巧如

副部长：汉语言 1701 蒲梦瑶

干 事：预 科 1801 雷芳杰 预 科 1802 赵梓钦

翻 译 1801 张远涛 英 语 1802 代梦珊

汉语言 1802 郭韵钰 汉语言 1802 李 娇

广 告 1802 樊 君

办公室

部 长：广 告 1702 黄天奇

副部长：汉语言 1702 高玮琪

干 事：翻 译 1801 王婉青 汉语言 1802 赵婉灵

新 闻 1801 钟思敏 新 闻 1802 李玲玉

英 语 1803 林熙彬 英 语 1803 杨 明

广 告 1804 郭宇轩 预 科 1802 蓝建强

预 科 1802 钟志荣

权益部

部 长：广告学 1702 王新伟（兼任办公室副主任）

副部长：汉语言 1702 陈燕玲（兼任办公室副主任）

实践部

部 长：翻 译 1701 王 杰

副部长：新 闻 1702 肖晓锦 翻 译 1702 陈坤婷

干 事：英 语 1803 罗 莲 汉语言 1802 方 琳

英 语 1801 黄宇柔 广 告 1802 颜 娜

广 告 1802 汪娟娥 英 语 1801 陈新兰

英 语 1801 郑雅缘 预 科 1802 钟 润

汉语言 1801 杨 淳 汉语言 1802 梁 晨

预 科 1801 郭凌超

记者团

团 长：新 闻 1702 吴 皓

副团长：新 闻 1702 傅韬旭 新 闻 1702 林晓蓉

干 事：新 闻 1801 陶元池 新 闻 1801 胡倩玉

新 闻 1801 杨秀连 新 闻 1801 黄灵发

新 闻 1801 李晨晖 新 闻 1802 林 涛

新 闻 1802 朱 艳 新 闻 1802 王 楹

新 闻 1802 郭英颖 翻 译 1802 毛嘉欣

广 告 1801 肖瑾晨 广 告 1802 牟芸青

汉语言 1801 蒋 瑶 汉语言 1801 何秋艳

汉语言 1802 贾春转 汉语言 1802 张婉玲

新媒体

部 长：汉语言 1702 胡 蝶

副部长：汉语言 1702 先承扬 新 闻 1701 郑海婷

干 事：广 告 1803 简子钧 广 告 1802 谢心怡

广 告 1802 缪颖婷 汉语言 1801 陈巧香

汉语言 1801 金 晶 翻 译 1802 何 苗

英 语 1802 张思熠 英 语 1802 边怿欣

新 闻 1801 蒋雪华 预 科 1802 丁丹鹏

宣传部

部 长：广 告 1701 李 威

副部长：广 告 1701 郑叶萌 广 告 1702 刘艳芳

干 事：广 告 1803 陈雅珊 广 告 1803 李 牧

广 告 1803 蔡思琪 广 告 1804 杜依娜

广 告 1804 田 野 广 告 1804 林宏波

广 告 1802 唐雨璟 广 告 1802 江雨枫

预 科 1801 廖 展 汉语言 1801 吴雅琪

汉语言 1801 潘煜婷

学习部

部 长：新 闻 1701 林子怡

副部长：翻 译 1702 蔡楷晖 翻 译 1703 林硕秋

干 事：翻 译 1803 吴旎璇 新 闻 1802 翁 榕

新 闻 1802 张 凡 广 告 1802 徐锦莹

英 语 1801 刘婧妤 英 语 1803 庄煌煌

英 语 1802 吕宇鹏 英 语 1802 钟 国

汉语言 1801 陈林煌 汉语言 1801 林福钦

社联部

部 长：新 闻 1702 彭佳瑞

副部长：广 告 1702 张 鑫

干 事：广 告 1802 张思玲 新 闻 1801 伍凯文

新 闻 1801 时 晨 汉语言 1802 覃 维

汉语言 1802 廖 洋

外联部

部 长：新 闻 1701 蔡清派

副部长：广 告 1702 谢芳洁

干 事：新 闻 1801 高生龙 广 告 1803 马云霄

汉语言 1802 戴苏杭 翻 译 1803 陈国艳

翻 译 1803 侯泽兰 汉语言 1802 莫慧婷

体育部

部 长：汉语言 1702 黄志豪

副部长：汉语言 1701 陈海燕

干 事：汉语言 1801 陈思进 汉语言 1801 张 石

汉语言 1802 李一航 翻 译 1802 周初明

预 科 1801 郭润瑜 广 告 1801 周 雄

广 告 1804 许淘婧 英 语 1802 张 瑜

汉语言 1801 王梦婕 新 闻 1801 钟宇晨

女生部

部 长：英 语 1702 黄黛琳

副部长：新 闻 1701 林仕意

干 事：翻 译 1801 蔡培煌 翻 译 1801 马宗杰

汉语言 1801 王可清 汉语言 1801 谢 馨

汉语言 1802 卢鑫琴 汉语言 1802 陈旖旎

汉语言 1802 蔡巧莹 广 告 1803 朱婷婷

英 语 1803 林雅琦 英 语 1803 张紫楠

翻 译 1803 庄晓倩

文娱部

部 长：新 闻 1702 陈其池

干 事：翻 译 1802 陈文倩 新 闻 1802 卢文清

新 闻 1801 何美贤 新 闻 1801 吴润景

翻 译 1802 刘唯嘉

艺术团

团 长：汉语言 1701 简韵怡

副团长：广 告 1702 马雯雁

干 事：预 科 1802 钟 润 新 闻 1801 木婷婷

新 闻 1802 卢文清 新 闻 1802 李玲玉

广 告 1801 肖瑾晨 广 告 1801 吴琳欢

广 告 1801 郭淋芝 广 告 1802 缪颖婷

广 告 1803 高莹煊 广 告 1803 汤启源

科创部

部 长：广 告 1702 林慧兰

副部长：广 告 1702 李海玲

干 事：广 告 1801 何越悦 广 告 1801 胡 烨

广 告 1804 李杭春 英 语 1803 谢佳歆

汉语言 1801 史卓娅 预 科 1801 杨 烁

职规部

部 长：英 语 1702 何佳佳

副部长：英 语 1702 冯 铎

干 事：预 科 1801 侬用洲 预 科 1802 兰善灯

翻 译 1801 林子清 翻 译 1803 肖宇璇

汉语言 1801 潘诗虹 汉语言 1802 马 艾

自律会

办公室

部 长：英 语 1701 林苗苗

副部长：英 语 1701 柯琼煌

干 事：翻 译 1802 游 焱 翻 译 1803 吴旎璇

新 闻 1801 杨秀连 英 语 1802 陈旭铭

英 语 1803 洪廷怀

纪检部

部 长：翻 译 1703 江致远

副部长：翻 译 1703 林小洁 汉语言 1702 何 晴

干 事：英 语 1801 庄铭辉 英 语 1801 黄宇晨

英 语 1802 林丽珍 英 语 1802 高明君

翻 译 1801 陈姝蓉 汉语言 1801 焦 捷

汉语言 1802 陈旖旎 汉语言 1802 蔡巧莹

广 告 1801 周 雄 新 闻 1801 童 洁

预 科 1801 黄枭杰

卫检部

部 长：汉语言 1702 王扬苗

副部长：汉语言 1702 张紫馨 新 闻 1702 曹 杨

干 事：汉语言 1802 郑富亭 汉语言 1802 韦念怡

英 语 1802 尤菲雪 英 语 1802 王文娣

英 语 1803 唐雯泓 翻 译 1802 张宇英

翻 译 1802 袁 珊 新 闻 1802 翁 榕

新 闻 1802 耿溢阳 广 告 1801 肖瑾晨

广 告 1801 何世鑫 广 告 1802 简 意

广 告 1802 鲁凌志 预 科 1802 钟 炜

翻 译 1802 林诗瑜 预 科 1802 谭敏琴

生活部

部 长：新 闻 1702 郑桂坤

副部长：汉语言 1701 刘珍兰

干 事：广 告 1801 林兴海 广 告 1803 李姝霏

广 告 1803 杨旖琳 新 闻 1801 卢婵婵

翻 译 1802 白淑祺 汉语言 1801 吴 晰

宣传部

部 长：广 告 1701 陈 鑫

副部长：汉语言 1702 徐 莲

干 事：翻 译 1801 潘智贤 广 告 1804 吕晓铃

广 告 1804 苏梓莹 广 告 1804 江芷瑶

广 告 1804 施昕晓 英 语 1802 张伟梅

所有学生干部、干事经试用期 2018 年 9 月 15 日-2018

年 11 月 4 日考核，考核合格，确定最终录用名单如上。

公示时间：2018 年 11 月 6 日-2018 年 11 月 13 日

如有不同意见，欢迎来电、来信、来访反映，联系地址：

田家炳楼 307，电话号码：0591-22863324

共青团福建工程学院人文学院委员会

2018 年 11 月 06 日

抄 送：校团委 院党委 各年级团总支 存档

共青团福建工程学院人文学院委员会印 2018年 11月 06日印